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ZAP.271.12.2023.ASK (P1)            Góra Kalwaria, dnia 26.06.2023 r. 

 

 

Wszyscy Zainteresowani 

 
Dot. postępowania pn. „Budowa oświetleń ulicznych w Gminie Góra Kalwaria” (9 części) 

 

Działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 6 oraz zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) 

– dalej: „ustawa Pzp”, Zamawiający informuje, że zostały zadane pytania do treści SWZ. Poniżej 

Zamawiający przekazuje treść pytań wraz odpowiedziami / wyjaśnieniami.  

 

Zestaw nr 1 

Pytanie nr 1 

W programie funkcjonalno - użytkowym parametry oprawy jest podana 5-cio stopniowa 

redukcja mocy. 

Proszę o podanie w jakich godzinach? 

 

Odpowiedz ad 1 

Oprawa ma posiadać możliwość 5 stopniowej autonomicznej redukcji mocy. W 

przedmiotowym postępowaniu zaplanowany jest montaż opraw LED wraz z układem redukcji 

mocy w oprawie (programowalne zasilacze) w godzinach 23.00-5.00 o 50%. 

 

Pytanie nr 2 

W programie funkcjonalno - użytkowym punkt 3 w części opisowej brak jest szczegółowego 

opisu tj.: typ kabla, typ przewodu, typ słupa, wysokość słupa. 

Proszę o uzupełnienie? 

 

Odpowiedz ad 2 

Zamawiający wymaga wykonania dobudowy na słupach betonowych typu EPV z linią 

izolowaną NN, wysokość słupów oraz przekrój kabla dobrać odpowiednio do obciążenia 

obwodu oraz obliczeń fotometrycznych. 

 

Pytanie nr 3 

W programie funkcjonalno- użytkowym jest zaprojektowanie i wybudowanie 15 szt. opraw 

natomiast w punkcie liczba nowych opraw jest ich 32 szt. 

Proszę o wyjaśnienie? 

 

 

 



 

 

Odpowiedz ad 3 

W programie funkcjonalno-użytkowym wskazane jest w pkt 2.1.1 „Do dobudowy w Etapie II 

przeznaczono 32 oprawy.  

Łączna liczba nowych opraw LED – 32”. Zamawiający nie odnalazł w PFU wskazania  dotyczą-

cego zaprojektowania i wybudowania 15 szt. opraw. W SWZ w części „Przedmiot zamówienia” 

wymienione jest szczegółowo ile opraw należy uwzględnić w każdym zadaniu. 

 

Pytanie nr 4 

Proszę o określenie czy w projektach dobudowanych w 9 częściach należy uwzględnić 

wymianę szafek SON z reduktorami mocy? 

 

Odpowiedz ad 4 

Zamawiający nie przewiduje wymiany skrzynek SON z reduktorami mocy (reduktory mocy za-

montowane zostaną w oprawach LED), a jedynie dostosowanie ich do planowanej rozbu-

dowy.  

 

Tym samym, Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania ofert na dzień 04.07.2023 r.  

Zmienia się również termin związania ofertą na 02.08.2023 r.  

 

 
 
 

 

Zastępca naczelnika wydziału  

inwestycji, remontów i drogownictwa 

 

 

/-/ Tomasz Sibilski 

 

 

 

  

 


